
Id: E269D072-C415-4471-AB48-7173F4D46230. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2016 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie nabycia na mienie komunalne nieruchomości niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie numerem 

działki 257/1 położonej w obrębie nr 1 Miasta Sławno o powierzchni 0,1434 ha. 

Na podstawie art. 98a ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65/  i art. 66 § 1 pkt 2, § 2 pkt 2 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa /Dz.U. z 1015 r. poz. 613, poz. 1649, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1649, poz. 251, poz. 699, 

poz. 978/ zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Nabyć prawo własności nieruchomości oznaczonej geodezyjnie numerem działki 257/1 o powierzchni 

0,1434 ha położonej w obrębie geodezyjnym 001 Miasta Sławno stanowiącej współwlasność osób fizycznych w 

ramach rozliczenia opłaty adiacenckiej ustalonej ostateczną decyzją nr GP.3134.1.2014 z dnia 13 czerwca 2014 

roku oraz zaległości podatkowych tychże współwłaścicieli nieruchomości. 

§ 2. Uzalenić przejęcie nieruchomości od dostarczenia przez współwłaścicieli, dokumentów niezbędnych do 

dokonania tej czynności oraz poniesienia przez nich wszelkich kosztów z tym związanych (opłaty notarialne, 

sądowe itp.) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta Sławno 

 

 

/-/ dr inż. Krzysztof Frankenstein 

 

 


